>46 • - \\̂ r'
C acfw eím f\a

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPA1 *■

Valorizando a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, torna pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue
lista abaixo:

BIOQUÍMICO - H.N.A.R -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0132022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PRESENCIAL
OU INSCRIÇÃO VIA CORREIOS

1. 0001 ERIKA FRANCICARLA JACINTO
CINTRA

042.017.684-57 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

2. 0017 LUIZ FERNANDO DA SILVA FILHO 097.179.454-54 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

3. 0030 POLIANA DE QUEIROZ ARAÚJO 020.669.213-78 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 13/01/2023, a
documentação chegou dia 16/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

4. 0059 ANDRIELE SANTANA RODRIGUES
DE LIMA

101.844.104-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

5. 0067 FRANCISCO ENDERSÒN SIMÕES
COUTO

096.387.804-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha

6. 0075 LEYLIANE DA SILVA MACENA 099.700.084-80 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 17/01/2023, a
documentação chegou dia 30/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Caáoeim L PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE |

Vafftrizm-ufo u Vúía

7. 0080 PRISCILA MAGNA DO NASCIMENTO
SILVA

126.714.354-10 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 27/01/2023, a
documentação chegou dia 30/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

8. 0085 CHARLES ALVES DA SILVA 110.234.844-98 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

9. 0105 ROMANNA PAULA ALVES DE
ALMEIDA

097.085.344-04 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

10. 0125 ROSANA MARIA DA CONCEIÇÃO
SILVA

100.929.324-95 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

11. 0171 ALINE LIMA DO NASCIMENTO 088.963.624-90 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 02/02/2023, a
documentação chegou dia 06/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

12. 0173 GLAUBER GEORGE ALVES DE
QUEIROZ

049.333.334-75 SIM O candidato realizou sua inscrição via
Correios no dia 01/02/2023, a
documentação chegou dia 06/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

13. 0180 ALESSANDRA MEIRA VIRGINIO 011.964.734-63 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 03/02/2023, a
documentação chegou dia 07/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

Cqchoeirinfia

THAISA RAFAI
Presidente -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Cachoeirinha-PE, 13 de fevereiro de 2023

tàr"

HdLE ALVES LOPES SEBASTIÃO FERREIRA LEITE JÚNIOR ELIZABETH RAFÂELA DOS SANTOS
Membro Titular Equipe de Apoio -  Membro Titular Equipe de Apoio -  Membro Titular

SECRETARIA MUNICIPAL DE

Valorizando a Vida

ILE TERESA COUTO SIMÕÈS CINTRA
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br